____________________________________________________________________________________________________________
Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536-0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24

 ● e-mail: recepcao@saltoveloso.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

SALTO VELOSO – SANTA CATARINA

EDITAL Nº 11/2021

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

NEREU BORGA, Prefeito Municipal de Salto Veloso, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com o Edital nº 006/2021 do Processo Seletivo n.º 003/2021, resolve TORNAR PÚBLICO,

A homologação do resultado final de classificação do Processo Seletivo nº 003/2021 nos termos

da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 006/2021.

    Cargo: FARMACÊUTICO

Nº Inscr. Nome
Prova de Títulos
(até 30 pontos)

Prova
Objetiva

Pontuação
geral

Classificação

04 CAROLINE NEITZKE TAMBOZI 22,5 40,0 62,5 1º lugar

05 ÉDIPO CONSONI 4,0 45,0 49,0 2º lugar

02 CAMILA COPPINI 5,0 40,0 45,0 3º lugar

01 GIULIA MARIANI PASQUAL 1,0 35,0 36,0 4º lugar

03 CAMILA LIDANI 0,0 35,0 35,0 5º lugar

Salto Veloso, 25 de junho de 2021.

NEREU BORGA

 Prefeito Municipal